
令和２年９月４日 

 

保護者各位 

 

嘉手納町立屋良小学校 

校 長 平良 好光  

（公印省略） 

９月７日以降の日課・週時程について 

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 みだしのことについて、嘉手納町教育委員会の方針をうけ、県の緊急事態宣言が解除の

有無にかかわらず、９月７日以降の日課・週時程が下記の通り変更となりますのでお知ら

せいたします。 

 なお、県内の感染症は完全に終息しておりませんので、引き続き学校ではマスク着用・

手洗い・換気・消毒等を実施し、感染症予防対策を講じてまいりますので、ご家庭でも検

温・マスク着用・健康観察等へのご協力をよろしくお願いいたします。 

保護者各位におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．９月７日（月）以降の日課・週時程 

通常日課（裏面の週時程表を参照） 

 

 ２．その他 

（１）学童等への連絡は各家庭で対応をお願いします。 

 （２）本校ホームページでも確認いただけます。 

                                

                                        

 

屋良小学校ホームページはこちらから

アクセスできます→ 


